
1911 RECOIL SPRINGS - TACTICAL SPRINGS 16 LB. RECOIL SPRING

> > Pistoolin osat Rekyyliosat Rekyylijouset

Johdonmukainen Suorituskyky Korkean Rasituksen, Korkean Volyymin
Ampumiselle

Premium-laatuinen palautusjousi auttaa varmistamaan johdonmukaisen ja
luotettavan toiminnan kymmeniä tuhansia puristusjaksoja. Täydellinen korkean
volyymin taktiseen tai kilpailuampujalle, joka tarvitsee tarkasti säädetyn jousen,
joka tuottaa ilmoitetun tehonsa yhtä luotettavasti 50 000. laukauksella kuin
ensimmäiselläkin. Valmistettu kromisilicon-terässeoksesta, joka on valittu
erityisesti sen kovuuden, lämmönkestävyyden ja kyvyn vuoksi kestää suuria
rasituksia – sama seos, jota käytetään venttiilijousissa auton moottoreissa.
Kryogeenisesti käsitelty sisäisen rasituksen lievittämiseksi, ja pinnalle on
kyllästetty Sprincon omalla Plate+ molybdeenidisulfidi-voitelupinnoitteella.
Saatavana tehtaalla standardipainona 16 lb, sekä ylimääräisenä 17- ja 18 lb
painoina, jotka vähentävät liukusäätimen ja rungon vaurioitumista kuumilla
patruunoilla ja lyhentävät etäisyyttä, jolle käytetty hylsy poistuu aseesta.

Ominaisuudet

Nimi: TACTICAL SPRINGS 16 LB. RECOIL SPRING
Valmistaja: TACTICAL SPRINGS
Tuotenro: 943000013
Valm.nro: 25016
Asetyyppi: 1911
Malli: Government
Paunoja: 16 lbs
Toimituksen paino: 0.005kg
Toimituksen korkeus: 13mm
Toimituksen leveys: 13mm
Toimituksen pituus: 175mm
UPC: 657780250165

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rekyyliosat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rekyyliosat/Rekyylijouset
https://www.brownells.fi/16-lb-Recoil-Spring-1
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Tactical-Springs
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1911 Rekyylijouset Turvaohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit Tactical Springsin 1911 rekyylijouset. Tämä opas tarjoaa olennaisia turvallisuusohjeita ja sääntöjä
varmistaaksesi rekyylijousesi turvallisen käytön ja ylläpidon. Lue tämä asiakirja huolellisesti ennen tuotteen käyttöä
varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan kokemuksen.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain tarkoituksenmukaisesti ja valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Käsittele ampumaaseita aina varovaisesti ja noudata kaikkia ampumaaseiden käyttöön liittyviä
turvallisuusprotokollia.
Säilytä rekyylijousi turvallisessa, kuivassa paikassa kaukana lämmönlähteistä ja kosteudesta.
Tarkista rekyylijousi säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden merkkien varalta. Vaihda, jos havaitset vikoja.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai tapahtumista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä
Varmista aina, että ampumaaseesi on tyhjennetty ennen asennusta tai huoltoa.
Käytä asianmukaisia silmäsuojia käsitellessäsi tai asentaessasi rekyylijousia.
Ole varovainen työskennellessäsi puristettujen jousien kanssa; ne voivat aiheuttaa vammoja, jos ne
vapautuvat äkillisesti.
Älä ylitä suositeltua rekyylijousen painoa tietylle ampumaaseen mallille.
Varmista, että kaikki ampumaaseesi komponentit ovat yhteensopivia käytettävän rekyylijousen kanssa.
Noudata valmistajan teknisiä vaatimuksia asennuksessa ja käytössä estääksesi toimintahäiriöitä.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus

Valmistelu:

Varmista, että ampumaase on täysin tyhjennetty.
Kerää tarvittavat työkalut, kuten lyöntityökalu ja ruuvimeisseli tarvittaessa.

Vanhan Rekyylijousen Poisto:

Purkaa ampumaase valmistajan ohjeiden mukaan.
Poista varovasti vanha rekyylijousi rekyylijousen ohjaimesta.

Uuden Rekyylijousen Asentaminen:

Ota uusi 1911 rekyylijousi ja kohdistaa se rekyylijousen ohjaimen kanssa.
Paina jousi varovasti paikalleen varmistaen, että se on oikein asetettu.

Ampumaaseen Kokoonpano:

Noudata valmistajan ohjeita ampumaaseen kokoamiseksi.
Varmista, että kaikki osat ovat turvallisia ja oikein kohdistettuja.

Asennuksen Testaus:

Suorita toimintatarkastus varmistaaksesi, että ampumaase toimii oikein uuden rekyylijousen kanssa.
Jos ongelmia ilmenee, pura ja tarkista asennus.

Käyttö



Käytä rekyylijousta vain yhteensopivien täysikokoisten 1911 Auto Government Model ampumaaseiden
kanssa.
Huolla ampumaasetta säännöllisesti ja tarkista rekyylijousi kulumisen tai vaurioiden merkkien varalta.
Jos käytät suuritehoista ammusta, harkitse ylimääräisten tehopainojen (17 lb tai 18 lb) käyttöä vähentääksesi
liukusäätimen ja rungon vaurioitumista.

Hävittämisohjeet
Hävitä rekyylijousi paikallisten metallijätteen hävittämistä koskevien sääntöjen mukaisesti.
Jos tuote on vaurioitunut tai ei enää käyttökelpoinen, varmista, että se hävitetään tavalla, joka estää
vahinkojen sattumisen.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita liittyen 1911 rekyylijousiin, suosittelemme vierailemaan valmistajan
verkkosivuilla tai ottamaan yhteyttä asiakaspalveluun saadaksesi apua. Varmista aina, että sinulla on
ajankohtaisimmat tiedot turvallisuuskutsuista tai päivityksistä virallisten kanavien kautta.

Kiitos, että priorisoit turvallisuuden ja vastuullisen käytön. Noudattamalla näitä ohjeita autat varmistamaan turvallisen
ampumakokemuksen.
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